
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO TARYBOS SUDARYMO REGLAMENTO 

4 PUNKTO PAKEITIMO PATVIRTINIMO 

 

 2019 m. balandžio 18 d. Nr. 11-48 

 

Senatas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. 

vasario 6 d įsakymu Nr. V-93 „Dėl mokslo krypčių ir meno krypčių klasifikatorių patvirtinimo“,  

n u t a r i a pakeisti Klaipėdos universiteto Tarybos sudarymo reglamento 4 punktą ir išdėstyti jį 

taip: 

 Į kvotas B ir C Tarybos nariai renkami atskirai į kiekvieną iš 8 vietų, apibrėžtų atsižvelgiant į 

Universiteto interesus: 

Kvotos Vietos 

Kvota B 1 

(3 vietos) 

Regiono savivaldybės                                                                   (B.1.1) 

Asocijuotas verslas                                                                       (B.1.2) 

Kiti Universiteto partneriai                                                           (B.1.3) 

Kvota  B. 2 

(1 vieta) 
Klaipėdos universiteto absolventai 

 

Kvota C 

(4 vietos) 

Technologijos mokslai                                                                   (C.1) 

Gamtos mokslai ir Medicinos ir sveikatos mokslai                       (C.2) 

Socialiniai mokslai                                                                         (C.3)  

Humanitariniai mokslai                                                                  (C.4) 

 

 

 
 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 
 


